
Infračervené zdroje⇒ Infračervené halogenové žárovky
InfraRed Stela

Zdroje pro speciální aplikace

A

B

Světelný zdroj:
• Trubicová dvoupaticová
infračervená halogenová
žárovka se používá jako
výkonný a vysoce účinný
zdroj tepla pro vaření, sálavé
vytápění a pro různé účely v
domácnosti

Vlastnosti:
• Ideální řešení pro výkonné
domácí vytápěcí systémy
poslední generace

Výhody:
• Pohotová: Plný výkon do
jedné vteřiny po spuštění
• Optimální tepelná rovnováha
pro vaření
• Čistá: Infračervené žárovky
neuvolňují žádný vedlejší
produkt ani znečištění

• Bezpečnost: Výbojka díky
křemičitému sklu odolává
prudkým teplotním skokům
• Hospodárnost: Více než 85
% spotřebované energie se
přeměňuje na infračervené
tepelné záření
• Plně stmívatelné:
Infračervené žárovky lze
přesně nastavovat
(0 % až 100 %)
• Možnost použití snímače:
Četnost zapínání a vypínání
neovlivňuje životnost
infračervených výbojek
• Méně náročná údržba:
Dlouhá životnost přibližně
5000 hodin

• Proud tepla lze zaostřovat:
Infračervené žárovky mají
shodné optické vlastnosti
jako žárovky vyzařující běžné
světlo, což znamená, že
tepelné záření lze směrovat
reflektory
• Kompaktní zdroj tepla:
Infračervené žárovky mají
malý průměr

Použití:
• Žárovky Philips Stela jsou
navrženy pro vytápění
domácností a pro sálavé
vytápění (zahradní besídka,
koupelna, rekreační místnost,
hotelový pokoj, karavany,
kempy)

Rozměry (mm)

Obr. C D W
č. max. max. nom.
1 314 11 185
2 425 10.5 345

←−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−Název produktu−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−→
Typ Příkon Napětí Finální

úprava
baňky

Typ
balení

Uspořádání
balení

Patice Poloha
svícení

Obr.
č.

Foto
písmeno

Objednací kód

8711500...
17008/99 550W 235V REFL UNP 50 SK9 P15 1 A 519870 65
17007/99 600W 230V TRL UNP 50 SK9 P15 2 B 519719 65

20. října 2004 766



Infračervené zdroje⇒ Infračervené halogenové žárovky
InfraRed Stela

Zdroje pro speciální aplikace

Technická data
Název produktu Provedení reflektoru Finální úprava baňky Provedení Přípona názvu

17008/99 550W 235V REFL T11 Reflektor Straight Stela
17007/99 600W 230V TRL T10 Translucent Straight Stela

Název produktu Životnost při 50% selhání Consumed Power Philips kód Použití
(h) (W/cm)

17008/99 550W 235V REFL 5000 29.70 17008/99 Cooking
17007/99 600W 230V TRL 5000 17.39 17007/99 Cooking

Logistická data
Název produktu Typ

balení
Popis obalu Počet

ks v
balení

Uspořádání
balení

Množství v
balení

Délka
balení

Šířka
balení

Výška
balení

Celková
váha 1 ks

Netto
hmotnost
1ks

(mm) (mm) (mm) (g) (g)
17008/99 550W 235V REFL UNP Unpacked 50 50 1 504 286 157 48 32
17007/99 600W 230V TRL UNP Unpacked 50 50 1 504 286 157 - 48

Patice
SK9

Poloha svícení
P15

20. října 2004 767


